
SIRA NO SINIF ADI SOYADI Gözetmen Sınav Yeri

1 2014 ATP 9A İBRAHİM KAAN ALBAYRAK

2 3002 ATP 9A ÖZGÜR ÖZKÖK

3 3022 ATP 9A UĞUR KARATAŞ

4 9333 ATP 9A EBRAR NUR ARDALI

5 3005 ATP 9B SAMİ EDİZ ÖZAY

6 3048 ATP 9B OĞUZ KULAKSIZOĞLU

7 1027 ATP 9C KAAN ERDOĞAN

8 2034 ATP 9D MERT OBUZ

9 2041 ATP 9D YUNUS ÇETİNKAYA

10 3026 ATP 9D EFEKAN GÜNEŞ

11 3070 ATP 9D HAMZA İHSAN BAYKARA

12 3092 ATP 9D KEREM CEM ALKAN

13 3126 ATP 9D YUSUF EREN SARIOĞLU

14 3134 ATP 9D AŞKIN YERLİKAYA

15 61 AMP 9A ALPER ARPACI

16 116 AMP 9A ATAKAN YILDIZ

17 151 AMP 9A ÇAĞLAR EŞ

18 183 AMP 9A DOĞUKAN DEVELİ

19 341 AMP 9A TEKİN YILMAZ

20 442 AMP 9A MUSA BATUMAK

21 499 AMP 9A İSA ÖZLÜ

22 555 AMP 9A SEDAT SÖYLEMEZ

23 568 AMP 9A BERAT ŞAHİN

24 588 AMP 9A TUNCEL TUNCAY

25 778 AMP 9A ABDULLAH ÖZTÜRK

26 846 AMP 9A MERT AKAN

27 851 AMP 9A MUHAMMED ALİ MORSÜNBÜL

28 355 AMP 9B FAHRİ ÇETİNKAYA

29 490 AMP 9B FURKAN ÖZZENGİN

30 734 AMP 9B MUTLU KELEŞ

31 920 AMP 9B UMUT ÖZCAN

32 969 AMP 9B ENEZ SÜRÜCÜ

33 980 AMP 9B MUSTAFA SONGUR

34 991 AMP 9B ARDA ÖNCÜ

35 439 AMP 9C MURAT BURAK METİN

36 455 AMP 9C AŞKIN CAN GÜLER

37 460 AMP 9C BERKAY ÖZDEMİR

38 479 AMP 9C EREN KARASU

9. SINIF COĞRAFYA DERSİ SAAT 10:00

ZEYNEP KIZILKAYA SALON 31

SEZAİ KUTER SALON 32



39 542 AMP 9C AHMET ERSOY

40 552 AMP 9C RECEP CAN TAYLAN

41 624 AMP 9C YAĞMUR NAHİDE YILDIRIM

42 248 AMP 9D MUSTAFA AKÇA

43 279 AMP 9D SEYFULLAH TARHAN

44 549 AMP 9D RAMAZAN DEMİRTAŞ

45 612 AMP 9D EMİRHAN CUMA GÜNER

46 858 AMP 9D ÖMER DURAN

47 895 AMP 9D EDA UYSAL

48 510 AMP 9E EFE ÇALIŞKAN

49 551 AMP 9E RAMAZAN DİLEK

50 579 AMP 9E ONUR ZEYREKÇE

51 981 AMP 9E ONUR AKPINAR

52 988 AMP 9E YİĞİT CAN KÜÇÜKKARA

53 1007 AMP 9E ENES TAHTALI

54 1019 AMP 9E MERT CEYLAN

55 1043 AMP 9E FERHAT YILDIZ

56 1059 AMP 9E OĞULCAN BEKİR

57 200 AMP 9F HALİL İBRAHİM ÖZTÜRK

58 449 AMP 9F ABDULKADİR DEMİRCİ

59 466 AMP 9F ÇAĞDAŞ BURGU

60 546 AMP 9F ORÇUN KENAR

61 550 AMP 9F YUSUF NAS

62 921 AMP 9F OKAN KARADENİZ

63 940 AMP 9F TANER ESEN

64 971 AMP 9F İSMAİL ASLAN

65 47 AMP 9G MUSTAFA TAŞ

66 707 AMP 9G UMUT CEM IŞIK

67 747 AMP 9G ATAMERT VARDI

68 750 AMP 9G CEM SUSMAZ

69 766 AMP 9G MURATCAN KUŞOĞLU

70 788 AMP 9G DENİZ KULAÇ

71 809 AMP 9G DEVRİM KARAGÖZ

72 896 AMP 9G EFE DOĞAN

73 977 AMP 9G MUHAMMED FURKAN ALPNAR

74 75 AMP 9H MİRAC DELER

75 428 AMP 9H ERAY AVCI

76 930 AMP 9H CANER ESEN

CENK KARACAN SALON 33

İBRAHİM HALAVURT SALON 34



77 983 AMP 9H RAMAZAN YELKUVAN

78 1034 AMP 9H BARANCAN BOZTOPRAK

79 1058 AMP 9H MUSTAFA GÖKHAN GÜRKAN

80 478 AMP 9I MER TAHA ENÇ

81 503 AMP 9I İLAYDA KANAL

82 703 AMP 9I UFUK SARI

83 742 AMP 9I BARIŞ YÜCEL DUĞAN

84 785 AMP 9I SERTAÇ PEKTEZEL

85 805 AMP 9I ERAY FAHRİ BAŞIBÜYÜK

86 864 AMP 9I HAMİD DURAN

87 891 AMP 9I ERAY ÖZKILIÇ

88 937 AMP 9I MUSTAFA AKKAYA

89 699 AMP 9İ TUNAHAN TUNA

90 792 AMP 9İ FERHAT AKİCİ

91 840 AMP 9İ TAHSİN GÜNEŞ

92 872 AMP 9İ CAN POLAT ÇİĞDEM

93 898 AMP 9İ ENSAR ALİ PEREMECİ

94 1036 AMP 9İ BURAK CAN DÖMBEK

NİHAT ÖZSOY SALON 35



SIRA SINIF NO ADI SOYADI Gözetmen Sınav Yeri

1 AMP-12A 447 HASAN TALHA VURAL

2 AMP-12C 55 ALİ YÜCEL

3 AMP-12C 64 ALİ SİNGİN

4 AMP-12C 79 ENES İNCİ

5 AMP-12C 123 FURKAN YUSUF YILDIRIM

6 AMP-12C 128 İLAYDANUR KUYU

7 AMP-12C 130 ANIL AKBULUT

8 AMP-12C 157 SERKAN ACAR

9 AMP-12C 176 SUDE KAVLAK

10 AMP-12C 178 SENA DEMİR

11 AMP-12C 191 ALPEREN ALPARSLAN

12 AMP-12C 192 CANSU CEYLAN

13 AMP-12C 210 CANSU ÇAKIROĞLU

14 AMP-12C 214 BEYZA ATÇAKAN

15 AMP-12C 232 MELİH ÇINAR

16 AMP-12C 240 EMİRKAN TEPER

17 AMP-12C 245 BERAT ÖNDER

18 AMP-12C 261 ESMA NUR AKAR

19 AMP-12C 262 SAMET SARICA

20 AMP-12C 288 EMİR YİĞİT ÇETİN

21 AMP-12C 292 BARKIN ÇİFTÇİ

22 AMP-12C 346 EMİRHAN TOPÇU

23 AMP-12C 358 ÖZGÜR ÖZDEMİR

24 AMP-12C 369 TUNCAY GÜNDOĞDU

25 AMP-12C 381 EMİRHAN ŞİMŞEK

26 AMP-12C 405 MELİH MURAT ARKIN

27 AMP-12C 514 MERT CENGİZ

28 AMP-12C 516 SELİM CAN ALMACIKSIZ

29 AMP-12E 93 KADİR DÜLGAROĞLU

30 ATP-12A 2023 AHMET HAKAN BAYCAN

31 ATP-12A 2026 NUH ATAKAN IŞITAN

32 ATP-12A 2894 BARIŞ TAŞ

33 ATP-12B 2303 ABDULLAH ONUR DÖNMEZ

34 ATP-12B 2305 DOĞUKAN ÇETİNKAYA

35 ATP-12B 2306 ERAY TEZCAN

36 ATP-12B 2311 CANER BAYKAL

12. TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI SAAT :10:00

ZEHRA ŞENAD SALON 36

CÜNEYT BULUT SALON 37



SIRA NO SINIF ADI SOYADI Gözetmen Sınav Yeri

1 2014 ATP 9A İBRAHİM KAAN ALBAYRAK

2 3001 ATP 9A YUSUF TOPRAK BİÇER

3 3002 ATP 9A ÖZGÜR ÖZKÖK

4 3004 ATP 9A YAĞIZ EFE KÖSE

5 3011 ATP 9A MİRAÇ YÜCEL

6 3022 ATP 9A UĞUR KARATAŞ

7 3027 ATP 9A YASİN CAN AKPOLAT

8 9333 ATP 9A EBRAR NUR ARDALI

9 3045 ATP 9B İHSAN BALKAN

10 3048 ATP 9B OĞUZ KULAKSIZOĞLU

11 3057 ATP 9B MURAT TUZLU

12 3061 ATP 9C UĞUR ÇETİNKAYA

13 3075 ATP 9C RAMAZAN ÖZDEMİR

14 2034 ATP 9D MERT OBUZ

15 2041 ATP 9D YUNUS ÇETİNKAYA

16 3016 ATP 9D FEYZULLAH FURKAN UĞUR

17 3026 ATP 9D EFEKAN GÜNEŞ

18 3060 ATP 9D EREN ERTAŞ

19 3070 ATP 9D HAMZA İHSAN BAYKARA

20 3089 ATP 9D ÖZAY TEKE

21 3092 ATP 9D KEREM CEM ALKAN

22 3126 ATP 9D YUSUF EREN SARIOĞLU

23 3134 ATP 9D AŞKIN YERLİKAYA

24 3137 ATP 9D FIRAT ALGÜL

25 9335 ATP 9D ŞAHİN ÇELİK

26 61 AMP 9A ALPER ARPACI

27 116 AMP 9A ATAKAN YILDIZ

28 132 AMP 9A BERTUĞ ŞİRİN

29 151 AMP 9A ÇAĞLAR EŞ

30 341 AMP 9A TEKİN YILMAZ

31 499 AMP 9A İSA ÖZLÜ

32 555 AMP 9A SEDAT SÖYLEMEZ

33 568 AMP 9A BERAT ŞAHİN

34 588 AMP 9A TUNCEL TUNCAY

35 679 AMP 9A MUHAMMET YİĞİT

36 778 AMP 9A ABDULLAH ÖZTÜRK

9. SINIF TARİH DERSİ SAAT 11:00

CÜNEYT BULUT SALON 31

TURHAN ÇAVAÇ SALON 32



37 846 AMP 9A MERT AKAN

38 355 AMP 9B FAHRİ ÇETİNKAYA

39 490 AMP 9B FURKAN ÖZZENGİN

40 609 AMP 9B BARIŞ KARATEKE

41 734 AMP 9B MUTLU KELEŞ

42 847 AMP 9B ARDA ÖZBAY

43 899 AMP 9B EYÜP ÖNDER

44 920 AMP 9B UMUT ÖZCAN

45 935 AMP 9B UMUT YÖKSU

46 969 AMP 9B ENEZ SÜRÜCÜ

47 976 AMP 9B MERT DÜŞÜNÜR

48 980 AMP 9B MUSTAFA SONGUR

49 991 AMP 9B ARDA ÖNCÜ

50 1023 AMP 9B MURAT KARTAL

51 1037 AMP 9B CEM EREN ŞAL

52 1051 AMP 9B LOKMAN UÇURUM

53 110 AMP 9C BUSE İĞRELİMOĞLU

54 439 AMP 9C MURAT BURAK METİN

55 455 AMP 9C AŞKIN CAN GÜLER

56 460 AMP 9C BERKAY ÖZDEMİR

57 479 AMP 9C EREN KARASU

58 542 AMP 9C AHMET ERSOY

59 552 AMP 9C RECEP CAN TAYLAN

60 624 AMP 9C YAĞMUR NAHİDE YILDIRIM

61 248 AMP 9D MUSTAFA AKÇA

62 279 AMP 9D SEYFULLAH TARHAN

63 464 AMP 9D İBRAHİM KÖROĞLU

64 549 AMP 9D RAMAZAN DEMİRTAŞ

65 685 AMP 9D NECDET TANER

66 705 AMP 9D UĞUR KUL

67 858 AMP 9D ÖMER DURAN

68 897 AMP 9D ENES SALİH OKUMUŞ

69 286 AMP 9E MUHAMMET KAYKAÇ

70 510 AMP 9E EFE ÇALIŞKAN

71 551 AMP 9E RAMAZAN DİLEK

72 968 AMP 9E EYÜPHAN BULUT

HÜSEYİN TEMEL SALON 33

ZEYNEP KIZILKAYA SALON 34



73 1019 AMP 9E MERT CEYLAN

74 1043 AMP 9E FERHAT YILDIZ

75 1059 AMP 9E OĞULCAN BEKİR

76 449 AMP 9F ABDULKADİR DEMİRCİ

77 466 AMP 9F ÇAĞDAŞ BURGU

78 546 AMP 9F ORÇUN KENAR

79 550 AMP 9F YUSUF NAS

80 940 AMP 9F TANER ESEN

81 971 AMP 9F İSMAİL ASLAN

82 975 AMP 9F MERT BAŞKALE

83 47 AMP 9G MUSTAFA TAŞ

84 707 AMP 9G UMUT CEM IŞIK

85 747 AMP 9G ATAMERT VARDI

86 750 AMP 9G CEM SUSMAZ

87 766 AMP 9G MURATCAN KUŞOĞLU

88 788 AMP 9G DENİZ KULAÇ

89 896 AMP 9G EFE DOĞAN

90 75 AMP 9H MİRAC DELER

91 428 AMP 9H ERAY AVCI

92 993 AMP 9H BERKAY ZENBİL

93 1034 AMP 9H BARANCAN BOZTOPRAK

94 1995 AMP 9H ÖZERCAN ÜZEL

95 478 AMP 9I ÖMER TAHA ENÇ

96 503 AMP 9I İLAYDA KANAL

97 703 AMP 9I UFUK SARI

98 742 AMP 9I BARIŞ YÜCEL DUĞAN

99 785 AMP 9I SERTAÇ PEKTEZEL

100 864 AMP 9I HAMİD DURAN

101 891 AMP 9I ERAY ÖZKILIÇ

102 937 AMP 9I MUSTAFA AKKAYA

103 699 AMP 9İ TUNAHAN TUNA

104 792 AMP 9İ FERHAT AKİCİ

105 840 AMP 9İ TAHSİN GÜNEŞ

106 872 AMP 9İ CAN POLAT ÇİĞDEM

107 881 AMP 9İ AHMET FURKAN TEKBIYIK

SALON 36

ZEHRA ŞENAD SALON 35

ERTAN GÜNEŞ



SIRA SINIF NO ADI SOYADI Gözetmen Sınav Yeri

1 AMP-12A 124 RECEP BAŞARAN

2 AMP-12A 131 MEHMET EMİN ER

3 AMP-12A 137 KAAN KOLCUOĞLU

4 AMP-12A 171 BURAK ŞAHİNOĞLU

5 AMP-12A 255 TANER YILMAZ

6 AMP-12A 394 BUĞRA BALÇIK

7 AMP-12A 401 EREN ALİBAY

8 AMP-12A 433 KADİRCAN DEMİRCİ

9 AMP-12A 435 BEKİR TOPÇU

10 AMP-12A 436 UMUT EREN KOŞAR

11 AMP-12A 440 SAMET GENÇEL

12 AMP-12A 441 BUĞRA TAN

13 AMP-12A 446 HASAN TALHA VURAL

14 AMP-12A 463 EMİRHAN KARADAĞ

15 AMP-12A 468 MELİH ÇAVDAR

16 AMP-12A 472 ÖZGÜR ÜSTEK

17 AMP-12A 1789 UMUT EROL

18 AMP-12A 1885 MEHMET EMİN AMASYA

19 AMP-12C 64 ALİ SİNGİN

20 AMP-12C 79 ENES İNCİ

21 AMP-12C 157 SERKAN ACAR

22 AMP-12C 245 BERAT ÖNDER

23 AMP-12C 288 EMİR YİĞİT ÇETİN

24 AMP-12C 292 BARKIN ÇİFTÇİ

25 AMP-12C 369 TUNCAY GÜNDOĞDU

26 AMP-12E 93 KADİR DÜLGAROĞLU

27 AMP-12G 142 GÖRKEM ARDA

28 AMP-12G 351 NAZLI KARA

12. AMP YABANCI DİL SAAT :11:00

CENK KARACAN SALON 37

İBRAHİM HALAVURT SALON 38



SIRA SINIF NO ADI SOYADI Gözetmen Sınav Yeri

1 ATP-12A 2003 DİNDAR SAATCI

2 ATP-12A 2006 ÖMER NİYAZİ FURKAN ÜLGER

3 ATP-12A 2010 KEREM ENGİN

4 ATP-12A 2011 BURAK ÇATAR

5 ATP-12A 2012 EMİRCAN OKUT

6 ATP-12A 2015 EMİR YILMAZ

7 ATP-12A 2016 HALİL İBRAHİM ÇAKMAK

8 ATP-12A 2017 ENES BOLAT

9 ATP-12A 2019 OZAN DANİŞ

10 ATP-12A 2020 BİLAL ALAGÖZ

11 ATP-12A 2021 ENES FERAH

12 ATP-12A 2022 BARIŞ CESUR

13 ATP-12A 2023 AHMET HAKAN BAYCAN

14 ATP-12A 2024 SEMİH CAN

15 ATP-12A 2025 RAŞİT BATUHAN MISIRLI

16 ATP-12A 2026 NUH ATAKAN IŞITAN

17 ATP-12A 2028 YUSUF ÖZKAR

18 ATP-12A 2029 GÖKHAN ÜNLÜ

19 ATP-12A 2030 EGEMEN KARAMAN

20 ATP-12A 2032 AHMET MERİÇ

21 ATP-12A 2033 TOLGA CANDAN

22 ATP-12A 2035 TUĞRUL ÇELİK

23 ATP-12A 2036 ERAY KAYA

24 ATP-12A 2037 RECEP ÇAKAL

25 ATP-12A 2038 TAYYİP YÜCEL

26 ATP-12A 2039 VEDAT ZENBİL

27 ATP-12A 2040 SEFA TENGİRŞEK

28 ATP-12A 2221 HAKAN ÖZTÜRK

29 ATP-12A 2894 BARIŞ TAŞ

30 ATP-12A 2991 TİMUR VATANSEVER

31 ATP-12A 2997 EGEMEN BOZDAĞ

NİHAT ÖZSOY ELEKTRİK

12. ATP A MİKROKONTROL DEVRELERİ SAAT :11:00

ERKAN ÖZYILMAZ ELEKTRİK



SIRA SINIF NO ADI SOYADI Gözetmen Sınav Yeri

1 ATP-12B 2002 BARIŞ YÜKSELEN

2 ATP-12B 2074 BARAN İLHAN

3 ATP-12B 2298 CİHAN CERAN

4 ATP-12B 2299 MERT CAN CAYMAZ

5 ATP-12B 2301 FURKAN YUMUK

6 ATP-12B 2302 DOĞUKAN DURMAZ

7 ATP-12B 2303 ABDULLAH ONUR DÖNMEZ

8 ATP-12B 2304 AYAZ AYDINLI

9 ATP-12B 2305 DOĞUKAN ÇETİNKAYA

10 ATP-12B 2306 ERAY TEZCAN

11 ATP-12B 2307 YASİN UYMAZ

12 ATP-12B 2309 ERAY ALTAN

13 ATP-12B 2310 ABDULLAH ÇEVİK

14 ATP-12B 2311 CANER BAYKAL

15 ATP-12B 2312 YUSUF POYRAZ

16 ATP-12B 2313 ŞAHİN ÜNAL

17 ATP-12B 2314 YUSUF ALPER ERGÜN

18 ATP-12B 2316 NİYAZİ COŞKUN

19 ATP-12B 2318 OSMAN GÜLER

20 ATP-12B 2319 ABDULRAHİM ATASEVEN

21 ATP-12B 2322 ÖMÜRCAN SAĞAT

22 ATP-12B 2323 EKREMCAN KARA

23 ATP-12B 2324 AHMET ZARAVALİ

24 ATP-12B 2325 HARUN EFE DEMİRBAŞ

25 ATP-12B 2326 YAŞAR ALP SATAR

26 ATP-12B 2327 YAVUZ BAYCAN

27 ATP-12B 2328 ERDEM IŞIK

28 ATP-12B 2331 RECEP ADA

29 ATP-12B 2334 HÜSEYİN BEKLEMECİ

30 ATP-12B 2522 FURKAN GÜMÜŞAY

AMMAR KAYA OTOMASYON

12. ATP B MESLEKİ YABANCI DİL SAAT :11:00

FATİH CEBECİ OTOMASYON



SIRA NUMARA AD SOYAD GÖZETMEN SINAV YERİ

1 AMP 9F 37 ARDA KÖSE

2 AMP 9F 65 SERDAR RAMADAN HALIBRYAM

3 AMP 9F 200 HALİL İBRAHİM ÖZTÜRK

4 AMP 9F 213 İSMAİL YAKUT

5 AMP 9F 449 ABDULKADİR DEMİRCİ

6 AMP 9F 469 ÇINAR TAŞKIN

7 AMP 9F 546 ORÇUN KENAR

8 AMP 9F 550 YUSUF NAS

9 AMP 9F 559 YUSUF OKAL

10 AMP 9F 561 YUSUF USTA

11 AMP 9F 572 CENGİZHAN BULUT

12 AMP 9F 574 EMİR BERAT YILMAZ

13 AMP 9F 575 EMİRHAN ALTUN

14 AMP 9F 902 FIRAT SÖYÜNCÜ

15 AMP 9F 921 OKAN KARADENİZ

16 AMP 9F 940 TANER ESEN

17 AMP 9F 970 HÜSEYİN SEVEN

18 AMP 9F 971 İSMAİL ASLAN

19 AMP 9F 972 KADİR BALOĞLU

20 AMP 9F 975 MERT BAŞKALE

21 AMP 9F 1016 KEREMCAN KARACA

22 AMP 9F 1035 EMİRCAN ALMAÇ

23 AMP 9F 116337 ÖMER KARABULUT

24 AMP 9G 47 MUSTAFA TAŞ

25 AMP 9G 707 UMUT CEM IŞIK

26 AMP 9G 747 ATAMERT VARDI

27 AMP 9G 750 CEM SUSMAZ

28 AMP 9G 766 MURATCAN KUŞOĞLU

29 AMP 9G 788 DENİZ KULAÇ

30 AMP 9G 896 EFE DOĞAN

31 AMP 9G 916 MUSTAFA YAKUP YILDIZ

32 AMP 9G 977 MUHAMMED FURKAN ALPNAR

33 AMP 9H 75 MİRAC DELER

34 AMP 9H 428 ERAY AVCI

35 AMP 9H 854 KADİR ACAR

36 AMP 9H 868 İSA ÇELİKEL

9. SINIF Temel Elektrik Atölyesi SAAT 12:00

NİHAT ÖZSOY ELEKTRİK

HÜSEYİN TEMEL ELEKTRİK



37 AMP 9H 930 CANER ESEN

38 AMP 9H 978 MUHAMMET ALİ HACIFAZLIOĞLU

39 AMP 9H 982 ÖMER FARUK NAZLIGÜL

40 AMP 9H 983 RAMAZAN YELKUVAN

41 AMP 9H 1004 EMİRHAN KILIÇ

42 AMP 9H 1017 KERİMCAN KÜÇÜK

43 AMP 9H 1018 KUTAY ENGİNAR

44 AMP 9H 1021 MUHAMMED ABDULBAKİ FIRTINA

45 AMP 9H 1022 MUHAMMET EROL

46 AMP 9H 1033 ÖMER ASLAN

47 AMP 9H 1034 BARANCAN BOZTOPRAK

48 AMP 9H 1038 EFE DURSUN IŞIK

49 AMP 9H 1041 ERMAN KARA

50 AMP 9H 1042 ERTUNÇ BOLATAN

51 AMP 9H 1052 MERT AKPÜRÇEK

52 AMP 9H 1055 MUHAMMED DAYI

53 AMP 9H 1058 MUSTAFA GÖKHAN GÜRKAN

54 AMP 9H 1072 FIRATCAN AYDIN

55 AMP 9H 1995 ÖZERCAN ÜZEL

56 ATP 9C 1039 ENES AYDIN

57 ATP 9C 3061 UĞUR ÇETİNKAYA

58 ATP 9C 3085 AHMET CAN

59 ATP 9C 3086 İBRAHİM DEMİRCAN

60 ATP 9C 3099 AYDIN YILDIRAN

61 ATP 9C 3101 CEVDET İPEK

62 ATP 9C 3102 NİHAT EGE SANCAK

63 ATP 9C 3105 MUHAMMED SALİH EKER

64 ATP 9C 3107 REŞAT ÖZTÜRK

65 ATP 9C 3131 ALİ CAN ASLAN

66 ATP 9C 3132 YUSUF YAMAN

67 ATP 9C 3133 AYKUT YILDIRAN

68 ATP 9C 3139 SERKAN AKBOĞA

69 ATP 9C 3982 HASAN BOZOĞLU

70 ATP 9C 4069 UĞURCAN BUDAK

71 ATP 9C 9337 EMİRHAN FENERCİ

SEZAİ KUTER ELEKTRİK

TURHAN ÇAVAÇ ELEKTRİK



SIRA NO SINIF ADI SOYADI Gözetmen Sınav Yeri

1 7 AMP 9A GÖKAY AYAŞ

2 29 AMP 9A SEZER RAMADAN HALIBRYAM

3 61 AMP 9A ALPER ARPACI

4 110 AMP 9A ÜMİT GÜNEŞ

5 116 AMP 9A ATAKAN YILDIZ

6 132 AMP 9A BERTUĞ ŞİRİN

7 140 AMP 9A CEMİL UYSAL

8 151 AMP 9A ÇAĞLAR EŞ

9 152 AMP 9A DİYAR ZENGİN

10 183 AMP 9A DOĞUKAN DEVELİ

11 294 AMP 9A SOYKAN DEMİR

12 341 AMP 9A TEKİN YILMAZ

13 350 AMP 9A UĞUR ARSLAN

14 417 AMP 9A EMİRCAN YÜCEDAĞ

15 442 AMP 9A MUSA BATUMAK

16 480 AMP 9A EREN CAN CEBECİ

17 499 AMP 9A İSA ÖZLÜ

18 555 AMP 9A SEDAT SÖYLEMEZ

19 563 AMP 9A ABDULKADİR SALEP

20 565 AMP 9A ALİ SOYKAN KARAAĞAÇLIK

21 568 AMP 9A BERAT ŞAHİN

22 588 AMP 9A TUNCEL TUNCAY

23 599 AMP 9A EMİRHAN KAPTAN

24 679 AMP 9A MUHAMMET YİĞİT

25 778 AMP 9A ABDULLAH ÖZTÜRK

26 782 AMP 9A TOLGA ALDEMİR

27 824 AMP 9A UBEYDE MALİK ERDEN

28 846 AMP 9A MERT AKAN

29 849 AMP 9A MİKAİL NURİ KÜTÜK

30 851 AMP 9A MUHAMMED ALİ MORSÜNBÜL

31 886 AMP 9A BAHADIR ÇALKAN

32 890 AMP 9A BERKAY TÜLMEN

33 948 AMP 9A MUSA KELEŞ

34 957 AMP 9A ALİ TAŞ

35 355 AMP 9B FAHRİ ÇETİNKAYA

36 490 AMP 9B FURKAN ÖZZENGİN

37 557 AMP 9B ÜMİTCAN BERKE ÖZÇELİK

38 609 AMP 9B BARIŞ KARATEKE

FATİH KALANER MOTOR

9. SINIF ARAÇ ATÖLYESİ TEKNOLOJİSİ DERSİ SAAT:12:00

OKTAY KORKMAZ MOTOR



39 734 AMP 9B MUTLU KELEŞ

40 847 AMP 9B ARDA ÖZBAY

41 863 AMP 9B YAĞIZ HAZER

42 899 AMP 9B EYÜP ÖNDER

43 912 AMP 9B MUHAMMET YUSUF COŞKUN

44 920 AMP 9B UMUT ÖZCAN

45 925 AMP 9B OKAN KOLCUOĞLU

46 935 AMP 9B UMUT YÖKSU

47 952 AMP 9B AHMET ÇOKAL

48 959 AMP 9B BATUHAN ŞENYÜZ

49 963 AMP 9B EMİR KARADENİZ

50 969 AMP 9B ENEZ SÜRÜCÜ

51 976 AMP 9B MERT DÜŞÜNÜR

52 980 AMP 9B MUSTAFA SONGUR

53 985 AMP 9B SABRİ ARDA YİĞİTOĞLU

54 991 AMP 9B ARDA ÖNCÜ

55 992 AMP 9B ARİF PEKER

56 994 AMP 9B BUĞRA EMİR CAN

57 1006 AMP 9B EMRE YILDIRIM

58 1010 AMP 9B MERT CAN PAMUKCU

59 1012 AMP 9B FIRAT YARIM

60 1023 AMP 9B MURAT KARTAL

61 1026 AMP 9B RECEP TANGALOĞLU

62 1030 AMP 9B CEMAL FURKAN YAMAN

63 1037 AMP 9B CEM EREN ŞAL

64 1047 AMP 9B HÜSEYİN ARDA USMAN

65 1049 AMP 9B KEREM KILIÇ

66 1051 AMP 9B LOKMAN UÇURUM

67 1056 AMP 9B MUHAMMED SEYHAN

68 1070 AMP 9B ERGUN ADIGÜZEL

69 2034 ATP 9D MERT OBUZ

70 2041 ATP 9D YUNUS ÇETİNKAYA

71 2042 ATP 9D EFE GÜLOĞLU

72 2995 ATP 9D YUSUF KARADAMAR

73 3003 ATP 9D YUNUS EMRE ALTAY

74 3007 ATP 9D ATAKAN İLBASAN

75 3012 ATP 9D YASİN CAN ÇOBANOĞLU

76 3013 ATP 9D OZAN ÇAKMAK

MEHMET KESKİN MOTOR

ABBAS ADIGÜZEL MOTOR



77 3014 ATP 9D ABDULKADİR YILDIRIM

78 3016 ATP 9D FEYZULLAH FURKAN UĞUR

79 3026 ATP 9D EFEKAN GÜNEŞ

80 3060 ATP 9D EREN ERTAŞ

81 3069 ATP 9D ERTUĞRUL KESER

82 3071 ATP 9D UĞUR TUNÇ

83 3089 ATP 9D ÖZAY TEKE

84 3092 ATP 9D KEREM CEM ALKAN

85 3095 ATP 9D KADİR ŞEN

86 3108 ATP 9D ENES KELEŞ

87 3126 ATP 9D YUSUF EREN SARIOĞLU

88 3127 ATP 9D MURAT TOPLAK

89 3134 ATP 9D AŞKIN YERLİKAYA

90 3137 ATP 9D FIRAT ALGÜL

91 5718 ATP 9D MEHMET CAN GÜNEŞ

92 9334 ATP 9D TANER EROL

93 9335 ATP 9D ŞAHİN ÇELİK

94 9338 ATP 9D HAMDİ KOÇAK

RUHAN MARANGOZ MOTOR



SIRA NO SINIF ADI SOYADI Gözetmen Sınav Yeri

1 2014 ATP 9A İBRAHİM KAAN ALBAYRAK

2 3001 ATP 9A YUSUF TOPRAK BİÇER

3 3002 ATP 9A ÖZGÜR ÖZKÖK

4 3027 ATP 9A YASİN CAN AKPOLAT

5 3072 ATP 9A HÜSEYİN ENES DERTLİ

6 9333 ATP 9A EBRAR NUR ARDALI

7 3005 ATP 9B SAMİ EDİZ ÖZAY

8 3033 ATP 9B KENAN ALABAY

9 3045 ATP 9B İHSAN BALKAN

10 3048 ATP 9B OĞUZ KULAKSIZOĞLU

11 3052 ATP 9B ABDULLAH CENGİZ

12 3057 ATP 9B MURAT TUZLU

13 478 AMP 9 I ÖMER TAHA ENÇ

14 503 AMP 9 I İLAYDA KANAL

15 622 AMP 9 I ERHAN ÇELİK

16 703 AMP 9 I UFUK SARI

17 742 AMP 9 I BARIŞ YÜCEL DUĞAN

18 785 AMP 9 I SERTAÇ PEKTEZEL

19 805 AMP 9 I ERAY FAHRİ BAŞIBÜYÜK

20 833 AMP 9 I EYÜP TAŞTEKİN

21 864 AMP 9 I HAMİD DURAN

22 891 AMP 9 I ERAY ÖZKILIÇ

23 937 AMP 9 I MUSTAFA AKKAYA

24 541 AMP 9 İ NECMEDDİN EREN TURANLI

25 699 AMP 9 İ TUNAHAN TUNA

26 792 AMP 9 İ FERHAT AKİCİ

27 840 AMP 9 İ TAHSİN GÜNEŞ

28 872 AMP 9 İ CAN POLAT ÇİĞDEM

29 887 AMP 9 İ BATU CİNBAŞ

30 1020 AMP 9 İ MERT ERGEN

31 1062 AMP 9 İ ÖMER FARUK ÇAL

9. SINIF OTOMASYON ATÖLYE SAAT 12:00

AMMAR KAYA OTOMASYON

CÜNEYT BULUT OTOMASYON



SIRA NUMARA AD SOYAD GÖZETMEN SINAV YERİ

1 AMP 9C 43 ARDA ÖZDOĞAN

2 AMP 9C 46 ARDA SEÇKİN

3 AMP 9C 94 AYTUĞ METEHAN ÇETİNKAYA

4 AMP 9C 139 BURAK CEM ÇALIŞKAN

5 AMP 9C 149 CEREN DEMİREL

6 AMP 9C 199 EMRE ÜZEL

7 AMP 9C 311 TANJU CAN AKYILDIZ

8 AMP 9C 380 YİĞİTHAN DAĞLIER

9 AMP 9C 404 AHMET GÜROK

10 AMP 9C 410 EKİN TEPE

11 AMP 9C 421 EMİRHAN TOK

12 AMP 9C 426 EMRULLAH EMİRHAN AYGÜN

13 AMP 9C 427 ENES HASANALİOĞLU

14 AMP 9C 439 MURAT BURAK METİN

15 AMP 9C 455 AŞKIN CAN GÜLER

16 AMP 9C 460 BERKAY ÖZDEMİR

17 AMP 9C 477 ERDEDİL HANÇER

18 AMP 9C 479 EREN KARASU

19 AMP 9C 487 ERHAN BOMBACI

20 AMP 9C 526 KAYRA AY

21 AMP 9C 540 MUSTAFA TURAN

22 AMP 9C 542 AHMET ERSOY

23 AMP 9C 543 ONUR CAN IŞIK

24 AMP 9C 552 RECEP CAN TAYLAN

25 AMP 9C 624 YAĞMUR NAHİDE YILDIRIM

26 AMP 9C 735 ARDA ÇELİK

27 AMP 9C 755 SELMAN ALTUNBAŞ

28 AMP 9C 802 EFE DİKKAŞ

29 AMP 9C 910 MERTCAN LAÇIN

30 AMP 9C 917 ALİ KARAASLAN

31 AMP 9C 1008 ENSAR JİYAN YILMAZ

32 AMP 9C 1066 YİĞİTCAN KOCABIYIK

33 AMP 9C 1234 MUHAMMED ONUR YURT

34 AMP 9D 248 MUSTAFA AKÇA

9. SINIF PROGRAMLAMA TEMELLERİ SAAT:12:00

CENK KARACAN

S
A

L
O

N
 3

1

ERTAN GÜNEŞ

S
A

L
O

N
 3

2



35 AMP 9D 279 SEYFULLAH TARHAN

36 AMP 9D 464 İBRAHİM KÖROĞLU

37 AMP 9D 549 RAMAZAN DEMİRTAŞ

38 AMP 9D 554 RÜYA SU CAVUN

39 AMP 9D 566 ARDA KAZOĞLU

40 AMP 9D 569 BERKE ÖZTÜRK

41 AMP 9D 577 EMİRHAN DEMİR

42 AMP 9D 612 EMİRHAN CUMA GÜNER

43 AMP 9D 685 NECDET TANER

44 AMP 9D 691 ÖMER FARUK ÖZDEMİR

45 AMP 9D 705 UĞUR KUL

46 AMP 9D 713 YAĞIZ GİZİR

47 AMP 9D 733 SUUĞURKAN KURT

48 AMP 9D 743 YASİN AKSOY

49 AMP 9D 751 YUSUF GİZİR

50 AMP 9D 764 BARIŞ GÖKÇELİ

51 AMP 9D 821 EMİN CAN TURGUT

52 AMP 9D 823 EMİRHAN ÇIRAK

53 AMP 9D 836 HÜSEYİN EFE BALDAN

54 AMP 9D 852 MUHAMMET ALİ AKKAN

55 AMP 9D 858 ÖMER DURAN

56 AMP 9D 862 TÜMER CEM ARSLAN

57 AMP 9D 877 YUSUF ALİ ÖZCAN

58 AMP 9D 883 ARDA ARICI

59 AMP 9D 884 ATAER ŞENSES

60 AMP 9D 889 BERAT DAĞ

61 AMP 9D 895 EDA UYSAL

62 AMP 9D 897 ENES SALİH OKUMUŞ

63 AMP 9D 907 MERT AYDINER

64 AMP 9D 911 MUHAMMET EMİR ARAÇ

65 AMP 9D 939 VOLKAN SAPİL

66 AMP 9D 955 ALİ ŞAHİNOĞLU

67 AMP 9D 960 BERKAY DİRİK

68 AMP 9E 286 MUHAMMET KAYKAÇ

EROL ALTEKİN

S
A

L
O

N
 3

4

MÜJGAN AVCIOĞULLARI

S
A

L
O

N
 3

3



69 AMP 9E 364 BURAK ALİ ARKIN

70 AMP 9E 510 EFE ÇALIŞKAN

71 AMP 9E 551 RAMAZAN DİLEK

72 AMP 9E 579 ONUR ZEYREKCE

73 AMP 9E 589 TALHA BAŞ

74 AMP 9E 641 KUZEY TUNA ÖZSOY

75 AMP 9E 783 CAN POLAT KURNAZ

76 AMP 9E 857 ABDURRAHMAN EROL

77 AMP 9E 966 EMİRHAN DİLEK

78 AMP 9E 967 ARDA YAZGAN

79 AMP 9E 968 EYÜPHAN BULUT

80 AMP 9E 974 MEHMET OĞUZ

81 AMP 9E 979 MUHAMMET UMUT MUSLU

82 AMP 9E 981 ONUR AKPINAR

83 AMP 9E 987 UTKU ARDA ARAZ

84 AMP 9E 988 YİĞİT CAN KÜÇÜKKARA

85 AMP 9E 1002 ARDA AKIN ENGİN

86 AMP 9E 1003 EGE DENİZ ACİ

87 AMP 9E 1005 EMİRHAN UÇAR

88 AMP 9E 1007 ENES TAHTALI

89 AMP 9E 1009 ESRA ÖZDEMİR

90 AMP 9E 1011 FATİH ANIL ŞENGÜN

91 AMP 9E 1014 YASİN GÜREL

92 AMP 9E 1019 MERT CEYLAN

93 AMP 9E 1032 ANIL TEKKELİ

94 AMP 9E 1040 ENES ÇELİK

95 AMP 9E 1043 FERHAT YILDIZ

96 AMP 9E 1045 HAVVA NUR BOZTEMUR

97 AMP 9E 1046 HÜMEYRA COŞKUN

98 AMP 9E 1054 MUHAMMED BAHADIR

99 AMP 9E 1059 OĞULCAN BEKİR

100 AMP 9E 1061 ÖMER CAN ABACIOĞLU

101 AMP 9E 1064 UMUT KAPLAN

SIRA SINIF NO ADI SOYADI Gözetmen Sınav Yeri

1 AMP-12C 64 ALİ SİNGİN

2 AMP-12C 79 ENES İNCİ

3 AMP-12C 157 SERKAN ACAR

4 AMP-12C 346 EMİRHANTOPÇU

5 AMP-12C 369 TUNCAY GÜNDOĞDU

6 AMP-12C 381 EMİRHAN ŞİMŞEK

7 AMP-12C 405 MELİH MURAT ARKIN

8 AMP-12C 516 SELİM CAN ALMACIKSIZ

9 AMP-12E 93 KADİR DÜLGAROĞLU

12. AMP SEÇMELİ DİKSİYON VE HİTABET SAAT :12:00

ZEHRA ŞENAD SALON 37

ZEYNEP KIZILKAYA

S
A

L
O

N
 3

5

BARIŞ SADIKOĞLU

S
A

L
O

N
 3

6



SIRA NO SINIF ADI SOYADI Gözetmen Sınav Yeri

1 AMP10/A 15 ALPEREN KORUKÇU

2 AMP10/A 25 BURAK AHAT SARICA

3 AMP10/A 172 YASİN ŞEN

4 AMP10/A 486 KADİR KURNAZ

5 AMP10/A 628 EŞREF PİSTİL

6 AMP10/A 932 EMİRHAN ACAR

7 AMP10/A 949 EMRE BİLGİN

8 AMP10/B 450 KERİMCAN YÜCE

9 AMP10/B 616 BERKE DUMAN

10 AMP10/B 661 ENES DAĞLIER

11 AMP10/B 678 MEHMET ATALAY KAYA

12 AMP10/B 715 BERAT YİĞİT

13 AMP10/B 728 HÜSEYİN ÇUKADAR

14 AMP10/B 768 BULUT ŞAHİN AĞAYA

15 AMP10/B 944 RECEP FURKAN TEZEL

16 AMP10/B 1024 NEDİM KELEŞ

17 AMP10/C 150 SERDAR ÇOŞKUN

18 AMP10/C 400 RAMAZAN YAMAN

19 AMP10/C 506 MURAT UĞUŞ

20 AMP10/C 630 AHMET EREN GÖRÜR

21 AMP10/C 689 ABDULKADİR BOZ

22 AMP10/D 770 ALİCAN TİYAR

23 AMP10/D 263 YUSUF ALAN

24 AMP10/D 786 NEFİSE YILMAZ

25 AMP10/D 790 KERİM KENAN

26 AMP10/D 860 ALİ DOĞAN BİNGÖL

27 AMP10/D 923 ENGİNCAN AKALAN

28 AMP10/E 600 MEHMETCAN ÖRNEK

29 AMP10/E 215 SEFA ŞAHİN

30 AMP10/E 430 BÜNYAMİN KAAN BAŞKALE

31 AMP10/E 658 MUHAMMET YUSUF ÖZCİRİT

32 AMP10/E 664 SAMET SARAÇ

33 AMP10/E 781 BERAT DEMİREL

34 AMP10/F 695 AYBERK GÜNDÜZ

35 AMP10/F 759 EMRE YORGUN

36 AMP10/F 760 BUĞRA BERK GÜVEN

37 AMP10/F 777 EMİRHAN ÇAMUR

İSMAİL TURA SALON 32

10. SINIF COĞRAFYA SAAT:13:30

ZEYNEP KIZILKAYA SALON 31



38 AMP10/F 794 KADİR AYBAT

39 AMP10/F 837 BARAN YILDIZ

40 AMP10/F 875 GÖRKEM BAŞKALKAN

41 AMP10/F 918 HASAN CAN DEMİR

42 AMP10/F 447 TOLGA TUNÇ

43 AMP10/F 787 FURKAN YENİ YURT

44 AMP10/G 40 YUNUS EMRE AKYÜZ

45 AMP10/G 159 MUSTAFA SAİT AKTAŞ

46 AMP10/G 397 ERKAN ÖZLÜOĞLU

47 AMP10/G 562 BERKAN SOYDAN

48 AMP10/G 946 ŞEYMANUR DURSUN

49 AMP10/H 571 MELİH KOÇ

50 AMP10/H 702 YUSUF ÜSTEK

51 AMP10/H 712 İBRAHİM SAVAŞ

52 AMP10/H 812 ADEM ARSLAN

53 ATP10/A 2972 SALİH ŞENGÜL

54 ATP10/A 2980 KORAL CAN AÇAN

55 ATP10/A 2985 DOĞUKAN BOZTOPRAK

SIRA GÖZETMEN SINAV YERİ

1 ATP 11 A 2564 DEHA KUYUMCU
2 ATP 11 A 2957 MEHMET EREN TOSUN RECEP ARINÇ

SIRA GÖZETMEN SINAV YERİ

1 AMP 11C 51 ONURHAN ARTOK

2 AMP 11C 104 SAMETCAN GÜÇLÜGİL

3 AMP 11C 264 UMUT DÖNER

4 AMP 11C 269 EMİRCAN KİNİLİ

5 AMP 11C 317 BARIŞ MUTLU

6 AMP 11C 412 ŞÜKRÜ SEVİM

SIRA GÖZETMEN SINAV YERİ

1 AMP 11G 226 FIRAT GELİR

2 AMP 11G 237 KADİR ÜNAL

3 AMP 11G 252 EMRAH ERGÜL

4 AMP 11G 320 EKREM ERDEM

5 AMP 11G 558 HAKAN CAN DOĞAN

6 AMP 11G 564 TUNA BAYSAL

7 AMP 11G 603 CİHAN YORULMAZ

8 AMP 11G 607 UMUT AKTEMUR

9 AMP 11G 724 EFE TEVFİK SANDALCI

10 AMP 11G 819 MEHMET UTKU ARĞUN

11 ARDIŞIK KONTROL SAAT:13:30

SALİH KIR OTOMASYON

11 ELEKTRONİK UYGULAMALARI SAAT:13:30

BARIŞ SADIKOĞLU BİLİŞİM

11 ATP MATEMATİK SAAT:13:30

SALON 33

RECEP ARINÇ SALON 33



SIRA GÖZETMEN SINAV YERİ

1 AMP 11E 126 MURAT BAŞ

2 AMP 11E 175 MEHMETCAN BAŞ

3 AMP 11E 196 ESAT YILDIZ

4 AMP 11E 216 ÜMİT TEYMUR

5 AMP 11E 231 YEMEN ÖZKALE

6 AMP 11E 253 MUHAMMET YASİN ALPTEKİN

7 AMP 11E 275 TALHA FURKAN AYDOĞDU

8 AMP 11E 297 SAMET ÖRSEL

9 AMP 11E 310 UMUTCAN AYDOĞAN

10 AMP 11E 313 ATAKAN CANER

11 AMP 11E 322 ONURHAN ŞENTÜRK

12 AMP 11E 325 SERCAN AKTEN

13 AMP 11E 334 EREN AY

14 AMP 11E 378 HAKKI ÖNCEL

15 AMP 11E 422 SELİM CİN

16 AMP 11E 632 EMRAH AKAR

17 AMP 11E 666 BERKAY AK

18 AMP 11E 686 YUSUF ÇATAL

19 AMP 11E 731 SERGEN ACU

20 AMP 11E 962 EGEMEN ÇALIŞKAN

11 E BİL.  ELEK. TES. PRO. ÇİZ. SAAT:13:30

İLKER ÇÜRÜKOVA ELEKTRİK



SIRA GÖZETMEN SINAV YERİ

1 AMP 11F 11 BERAT GÜMÜŞ
2 AMP 11F 19 HAKAN KESKİN
3 AMP 11F 20 FUAT ERDEM
4 AMP 11F 39 BERKCAN KARADAĞ
5 AMP 11F 62 ROJHAT YILDIZ

6 AMP 11F 66 MEHMET VEYSEL DELER

7 AMP 11F 109 POLAT YİLMAZ
8 AMP 11F 173 HÜSEYİN ÇAĞDAŞ GÖK
9 AMP 11F 189 İSMAİL CAN KÖKLÜ

10 AMP 11F 304 EMİR ÇAKIR
11 AMP 11F 305 HAYDAR SAMET ÖZKAN
12 AMP 11F 330 SERCAN KAYANOĞLU

13 AMP 11F 333 SEMİH ÇOŞKUN
14 AMP 11F 352 TURGAY YILDIRIM
15 AMP 11F 384 MERTCAN YAVUZ

16 AMP 11F 385 EMRE SAMET KORKUT
17 AMP 11F 425 SELİM ATLI

18 AMP 11F 497 NECATİ GÖKGÖZ
19 AMP 11F 537 MÜKREMİN GÜLMEZ

20 AMP 11F 547 MUHAMMED EREN AVCI
21 AMP 11F 556 SAMET İÇER
22 AMP 11F 591 YAKUP KARA

23 AMP 11F 593 AHMET KORKUT AKBIYIK
24 AMP 11F 604 MÜCAHİT BELSİZ

25 AMP 11F 665 YILDIRAY AKYAZI

26 AMP 11F 675 FATİH YILDIZ

27 AMP 11F 722 SABRİ YAZGAN
28 AMP 11F 810 SABRİ FİŞEKCİ
29 AMP 11F 942 SAMET YAMAN

30 AMP 11F 997 MAHMUT KURNAZ
31 AMP 11F 1044 HAMİT KAÇMAZ

ONUR ÖZ ELEKTRİK

11 F PANO TASARIM VE MONTAJI SAAT:13:30

ERKAN ÖZKAN ELEKTRİK



SIRA NO SINIF ADI SOYADI Gözetmen Sınav Yeri

1 AMP10/A 15 ALPEREN KORUKCU

2 AMP10/A 25 BURAK AHAT SARICA

3 AMP10/A 393 ARDA TÜRKOĞLU

4 AMP10/A 462 MUHAMMED SEFA KILINÇ

5 AMP10/A 501 NUMAN ŞAHİN

6 AMP10/A 508 RAMAZAN AKKAYA

7 AMP10/A 509 ALPER DURMAZ

8 AMP10/A 590 BURAK ARGUN

9 AMP10/A 949 EMRE BİLGEN

10 AMP10/A 628 EŞREF PİSTİL

11 AMP10/B 450 KERİMCAN YÜCE

12 AMP10/B 535 TUNCER ÇELİK

13 AMP10/B 661 ENES DAĞLIER

14 AMP10/B 678 MEHMET ATALAY KAYA

15 AMP10/B 715 BERAT YİĞİT

16 AMP10/B 728 HÜSEYİN ÇUKADAR

17 AMP10/B 744 MELİH PERÇİN

18 AMP10/B 768 BULUT ŞAHİN AĞAYA

19 AMP10/B 944 RECEP FURKAN TEZEL

20 AMP10/B 1024 NEDİM KELEŞ

21 AMP10/B 771 UMUT SÖKER

22 AMP10/C 150 SERDAR ÇOŞKUN

23 AMP10/C RAMAZAN YAMAN

24 AMP10/C 465 DİĞDEM BOZKURT

25 AMP10/C 506 MURAT UĞUŞ

26 AMP10/C 689 ABDULKADİR BOZ

27 AMP10/C 693 ÖMERCAN SEZER

28 AMP10/D 770 ALİCAN TİYAR

29 AMP10/D 263 YUSUF ALAN

30 AMP10/D 776 FURKAN AYDIN

31 AMP10/D 780 İSMAİL TUNÇ

32 AMP10/D 786 NEFİSE YILMAZ

33 AMP10/D 790 KERİM KENAN

34 AMP10/D 796 AHMET YANIK

35 AMP10/D 860 ALİ DOĞAN BİNGÖL

36 AMP10/D 838 MEHMET KURNAZ

10. SINIF TARİH SAAT:14:30

SANİYE ÖZSOY SALON 31

MEHMET ÇAKIR SALON 32



37 AMP10/D 943 DOĞUKAN ECE

38 AMP10/E 101 GÖRKEM KASIMAY

39 AMP10/E 430 BÜNYAMİN KAAN BAŞKALE

40 AMP10/E 600 MEHMET CAN ÖRNEK

41 AMP10/B 594 CİHAN USTA

42 AMP10/E 525 ERKAN ŞEMİN

43 AMP10/E 654 ARİF ALPEROĞLU

44 AMP10/E 658 MUHAMMET YUSUF ÖZCİRİT

45 AMP10/E 781 BERAT DEMİREL

46 AMP10/F 695 AYBERK GÜNDÜZ

47 AMP10/F 760 BUĞRA BERK GÜVEN

48 AMP10/F 777 EMİRHAN ÇAMUR

49 AMP10/F 794 KADİR AYBAT

50 AMP10/F 447 TOLGA TUNÇ

51 AMP10/F 681 EGEHAN KUYU

52 AMP10/F 690 HASAN CAN BAŞER

53 AMP10/F 759 EMRE YORGUN

54 AMP10/F 875 GÖRKEM BAŞKALKAN

55 AMP10/F 918 HASAN CAN DEMİR

56 AMP10/F 956 MUHAMMET ALİ TAŞÇI

57 AMP10/G 40 YUNUS EMRE AKYÜZ

58 AMP10/G 397 ERKAN ÖZLÜOĞLU

59 AMP10/G 946 ŞEYMANUR DURSUN

60 AMP10/G 353 HACI EMİRCAN KARAER

61 AMP10/G 90 MEHMET ORÇUN KURUBAŞ

62 AMP10/G 424 BATUHAN CENGİZ PEKTAŞ

63 AMP10/G 614 GÖKAY YAKAN

64 AMP10/H 571 MELİH KOÇ

65 AMP10/H 702 YUSUF ÜSTEK

66 AMP10/H 812 ADEM ARSLAN

67 AMP10/H 848 SALİH DAĞCI

68 AMP10/H 926 EROL SAKA

69 AMP10/H 789 MERTCAN ÜNAL

70 ATP10/A 2972 SALİH ŞENGÜL

71 ATP10/A 2980 KORAL CAN AÇAN

72 ATP10/A 2985 DOĞUKAN BOZKURT

BARIŞ SADIKOĞLU SALON 33

EMRAH UZUN SALON 34



SIRA GÖZETMEN SINAV YERİ

1 AMP 11A 207 ÖZCAN ÖZGÜL

2 AMP 11A 244 ABDURRAHMAN ALBAYRAM

3 AMP 11A 260 RECEP ZORAVALİ

4 AMP 11A 414 METEHAN AKDEMİR

5 AMP 11A 618 EMİR SERBEST

6 AMP 11A 717 EMİRCAN DAĞCI

7 AMP 11A 1149 HAMZA KAYALI

8 AMP 11B 17 EMİR CAN ÖZÇAKIR

9 AMP 11B 270 UĞUR SEZER

10 AMP 11B 625 YİĞİT GÖRÜR

11 AMP 11C 104 SAMETCAN GÜÇLÜGİL

12 AMP 11C 317 BARIŞ MUTLU

13 AMP 11D 10 MERT DÜZ

14 AMP 11D 42 RECEP EMİR ÖZDEMİR

15 AMP 11D 636 RECEP ALİ ŞEN

16 AMP 11D 701 GÜVEN EMRE KÖSE

17 AMP 11D 720 BERK ERAL

18 AMP 11E 175 MEHMETCAN BAŞ

19 AMP 11E 378 HAKKI ÖNCEL

20 AMP 11F 19 HAKAN KESKİN

21 AMP 11F 39 BERKCAN KARADAĞ

22 AMP 11F 173 HÜSEYİN ÇAĞDAŞ GÖK

23 AMP 11F 189 İSMAİL CAN KÖKLÜ

24 AMP 11F 497 NECATİ GÖKGÖZ

25 AMP 11F 556 SAMET İÇER

26 AMP 11F 591 YAKUP KARA

27 AMP 11F 604 MÜCAHİT BELSİZ

28 AMP 11F 810 SABRİ FİŞEKCİ

29 AMP 11F 942 SAMET YAMAN

30 AMP 11F 997 MAHMUT KURNAZ

31 AMP 11G 320 EKREM ERDEM

11 AMP 11G 724 EFE TEVFİK SANDALCI

32 ATP 11A 2952 MERT ALİ GÜRAKAN

33 ATP 11A 2957 MEHMET EREN TOSUN

CÜNEYT BULUT SALON 36

11 TARİH SAAT:14:30

AMMAR KAYA SALON 35



SIRA GÖZETMEN SINAV YERİ

1 AMP 10C 9 EFE SEVİMLİ

2 AMP 10C 14 MEHMET NURİ YILMAZ

3 AMP 10C 16 ATA YÜKSEL

4 AMP 10C 18 DİNÇER ÇELİK

5 AMP 10C 57 MUSTAFA AKKAD

6 AMP 10C 150 SERDAR COŞKUN

7 AMP 10C 182 EFE MERT ÇETİN

8 AMP 10C 251 ELANUR KULUZ

9 AMP 10C 274 EREN ÇOBAN

10 AMP 10C 365 EFE TAŞKIN

11 AMP 10C 391 YUSUF FIRTINA

12 AMP 10C 400 RAMAZAN YAMAN

13 AMP 10C 423 EMİRHAN ERDİL

14 AMP 10C 465 DİĞDEM BOZKURT

15 AMP 10C 467 ALPER ELİEYİ

16 AMP 10C 476 KAAN CAN YILMAZ

17 AMP 10C 498 YUSUF YAZICI

18 AMP 10C 506 MURAT UĞUŞ

19 AMP 10C 507 ALİ KÖKEZ

20 AMP 10C 523 BERKER DAĞDEVİREN

21 AMP 10C 531 TUNAHAN YURTSEVER

22 AMP 10C 581 SEMİH YILDIRIM

23 AMP 10C 583 EFE HASAN İSKENDER

24 AMP 10C 602 ATAKAN DEMİR

25 AMP 10C 630 AHMET EREN GÖRÜR

26 AMP 10C 635 CANER SAPİL

27 AMP 10C 651 ARDA ÖZCAN

28 AMP 10C 672 FUAT GÜZEY

29 AMP 10C 689 ABDULKADİR BOZ

30 AMP 10C 693 ÖMERCAN SEZER

31 AMP 10C 784 MERT ALİ GÜR

32 AMP 10C 1078 SERHAT CANLI

33 AMP 10C 1088 EREN ÇINAR

34 AMP 10D 31 SILA YELKEN

10 BİLİŞİM TEKNİK RESMİ SAAT:15:30

EMRAH UZUN SALON 31

BARIŞ SADIKOĞLU SALON 32



35 AMP 10D 32 SUDE YÜCEL

36 AMP 10D 250 HÜSEYİN YİĞİT ŞAHİN

37 AMP 10D 290 ALİ KALPAKLI

38 AMP 10D 338 BERAT BERKAY ÇAMUR

39 AMP 10D 667 CEM BÜLBÜL

40 AMP 10D 748 ADEM YALÇIN

41 AMP 10D 765 ERAY GÜVERCİN

42 AMP 10D 770 ALİ CAN TİYAR

43 AMP 10D 774 TARIK EFE AYDIN

44 AMP 10D 776 FURKAN AYDIN

45 AMP 10D 780 İSMAİL TUNÇ

46 AMP 10D 786 NEFİSE YILMAZ

47 AMP 10D 790 KERİM KENAN

48 AMP 10D 791 RAŞİT CAN ZIYNAK

49 AMP 10D 793 MEHMET AYDIN

50 AMP 10D 796 AHMET YANIK

51 AMP 10D 807 BİLAL CANKURTARAN

52 AMP 10D 813 SAVAŞ BARIŞ BEKAR

53 AMP 10D 818 VOLKAN KILIÇ

54 AMP 10D 822 MELİH GÜLER

55 AMP 10D 838 MEHMET KURNAZ

56 AMP 10D 844 ANIL TUNA

57 AMP 10D 860 ALİ DOĞAN BİNGÖL

58 AMP 10D 867 EMİRCAN KARAHAN

59 AMP 10D 885 UMUT ANIL TURA

60 AMP 10D 913 BEDİRHAN ÖZGÜN

61 AMP 10D 919 BEREN SAĞLAM

62 AMP 10D 923 ENGİNCAN AKALAN

63 AMP 10D 924 BARAN TARDU

64 AMP 10D 928 BARAN DOMAN

65 AMP 10D 938 SEZERCAN ESGİN

66 AMP 10D 943 DOĞUKAN ECE

MELTEM CESUR SALON 33

H.İBRAHİM EKİCİ SALON 34



GÖZETMEN SINAV YERİ

1 AMP10/E 13 IŞIK AYTAÇ

2 AMP10/E 96 FEDAİ BARAN AKMAN

3 AMP10/E 101 GÖRKEM KASIMAY

4 AMP10/E 215 SEFA ŞAHİN

5 AMP10/E 354 ENES SALAR

6 AMP10/E 420 DİYAR SAATCI

7 AMP10/E 430 BÜNYAMİN KAAN BAŞKALE

8 AMP10/E 431 EMİRCAN SALMAN

9 AMP10/E 457 EMİRCAN TARDU

10 AMP10/E 461 EMİRHAN KUYU

11 AMP10/E 505 HAKKI TATLI

12 AMP10/E 525 ERKAN ŞEMİN

13 AMP10/E 527 DAMLA TEKİN

14 AMP10/E 567 RAHMAN KENT

15 AMP10/E 582 YASİN ALABAY

16 AMP10/E 594 CİHAN USTA

17 AMP10/E 600 MEHMETCAN ÖRNEK

18 AMP10/E 601 ÖMER FARUK ENGİN

19 AMP10/E 606 SELÇUK ULUDAĞ

20 AMP10/E 613 MERT CAN DEMİREL

21 AMP10/E 626 ONUR KIZILCIK

22 AMP10/E 646 GÖKHAN KARABAĞLI

23 AMP10/E 654 ARİF ALPEROĞLU

24 AMP10/E 658 MUHAMMET YUSUF ÖZCİRİT

25 AMP10/E 664 SAMET SARAÇ

26 AMP10/E 669 MİKAİL ŞÜKRÜ DEMİRTAŞ

27 AMP10/E 670 OĞUZHAN GÖĞEBAKAN

28 AMP10/E 781 BERAT DEMİREL

29 AMP10/E 954 MURAT AKBAŞ

30 AMP10/E 1063 ALPER AYKAÇ

31 AMP10/F 777 EMİRHAN ÇAMUR

32 AMP10/F 787 FURKAN YENİYURT

33 AMP10/F 794 KADİR AYBAT

34 AMP10/F 808 MUSTAFA YILDIZ

35 AMP10/F 811 ÖMER FARUK BULUT

36 AMP10/F 850 EYYÜP BORA

37 AMP10/F 875 GÖRKEM BAŞKALKAN

38 AMP10/F 876 AHMET ÖZTÜRK

39 AMP10/F 918 HASAN CAN DEMİR

40 AMP10/F 953 UĞURCAN GÜLÇİÇEK

41 AMP10/F 956 MUHAMMET ALİ TAŞÇI

10 ELEKTRİK ELEKTRONİK RESMİ SAAT : 15:30

İSMAİL TURA ELEKTRİK

RECEP ARINÇ ELEKTRİK



SIRA GÖZETMEN SINAV YERİ

1 AMP 11 F 11 BERAT GÜMÜŞ
2 AMP 11 F 19 HAKAN KESKİN
3 AMP 11 F 20 FUAT ERDEM
4 AMP 11 F 39 BERKCAN KARADAĞ
5 AMP 11 F 62 ROJHAT YILDIZ

6 AMP 11 F 66 MEHMET VEYSEL DELER

7 AMP 11 F 109 POLAT YİLMAZ
8 AMP 11 F 173 HÜSEYİN ÇAĞDAŞ GÖK
9 AMP 11 F 189 İSMAİL CAN KÖKLÜ

10 AMP 11 F 304 EMİR ÇAKIR
11 AMP 11 F 305 HAYDAR SAMET ÖZKAN
12 AMP 11 F 330 SERCAN KAYANOĞLU

13 AMP 11 F 333 SEMİH ÇOŞKUN
14 AMP 11 F 352 TURGAY YILDIRIM
15 AMP 11 F 384 MERTCAN YAVUZ

16 AMP 11 F 385 EMRE SAMET KORKUT
17 AMP 11 F 425 SELİM ATLI

18 AMP 11 F 497 NECATİ GÖKGÖZ
19 AMP 11 F 537 MÜKREMİN GÜLMEZ

20 AMP 11 F 547 MUHAMMED EREN AVCI
21 AMP 11 F 556 SAMET İÇER
22 AMP 11 F 591 YAKUP KARA

23 AMP 11 F 593 AHMET KORKUT AKBIYIK
24 AMP 11 F 604 MÜCAHİT BELSİZ

25 AMP 11 F 665 YILDIRAY AKYAZI

26 AMP 11 F 675 FATİH YILDIZ

27 AMP 11 F 722 SABRİ YAZGAN
28 AMP 11 F 810 SABRİ FİŞEKCİ
29 AMP 11 F 942 SAMET YAMAN

30 AMP 11 F 997 MAHMUT KURNAZ
31 AMP 11 F 1044 HAMİT KAÇMAZ

11 F BİLGİSAYARLI TESİSAT PROJE ÇİZİMİ  SAAT:15:30

SEZAİ KUTER ELEKTRİK

ONUR ÖZ ELEKTRİK



SIRA GÖZETMEN SINAV YERİ

1 AMP 11 E 126 MURAT BAŞ
2 AMP 11 E 175 MEHMETCAN BAŞ
3 AMP 11 E 196 ESAT YILDIZ
4 AMP 11 E 216 ÜMİT TEYMUR
5 AMP 11 E 231 YEMEN ÖZKALE

6 AMP 11 E 253 MUHAMMET YASİN ALPTEKİN

7 AMP 11 E 275 TALHA FURKAN AYDOĞDU
8 AMP 11 E 297 SAMET ÖRSEL
9 AMP 11 E 310 UMUTCAN AYDOĞAN

10 AMP 11 E 313 ATAKAN CANER
11 AMP 11 E 322 ONURHAN ŞENTÜRK
12 AMP 11 E 325 SERCAN AKTEN

13 AMP 11 E 334 EREN AY
14 AMP 11 E 378 HAKKI ÖNCEL
15 AMP 11 E 422 SELİM CİN

16 AMP 11 E 632 EMRAH AKAR
17 AMP 11 E 666 BERKAY AK

18 AMP 11 E 686 YUSUF ÇATAL
19 AMP 11 E 731 SERGEN ACU

20 AMP 11 E 962 EGEMEN ÇALIŞKAN

11 E ENDÜSTRİYEL KONTROL SİSTEMLERİ SAAT:15:30

ERKAN ÖZYILMAZ ELEKTRİK


